obediēciā sibi certatū ipē-
dāt. **N**ullus qđ sibi u-
tile iudicat sequat. sed
qđ magis alij. **K**aritatē
fraternitatis: casto ipē-
dant amore. **D**eū time-
āt: abbatē suū sincera
et hūili caritate diligant.
Ep̄o omnino nichil p̄po-
nant: q̄ nos p̄ter ad iu-
tā eternā p̄ducant. **A**me
**De eo qđ nō omnis iu-
sticie observatio in h̄c
regula sit cōstituta.**

Regulā hanc des-
cripsimus: ut e-
am observantes ī mo-
nasterijs. aliquatenū
vl' honestatē morū. aut
iniū conūsationis nō
demonstremus habē. Ce-

terū ad p̄fectionē gūsa no-
nis q̄ festinat: sūt doctrine
scōrū p̄m. q̄rū observan-
o p̄ducit hoīem ad celsiti-
dinē p̄fectiōis. **Q**ue ē pa-
gula aut q̄s sermo diuine
auctoritatis ueteris ac noui
testamēti nō ē rectissima
norma uite hūane. **A**ut
q̄s liber scōrū catholicorū
orthodoxorū patrū. hoc
nō resonat: ut recto cur-
su p̄uēia ad creatorē n̄m.
Hec nō et collatio pat-
rū et instituta et uita eoz
et regula sc̄i p̄ris n̄i bali-
ly: qđ aliud sūt nisi bene-
uicētiū et obediētiū mō-
chorū exēpla: et instrumē-
ta uirtutū. **N**ob autē desidi-
osis et male uiuētib' atq̄

negligentibus: rubor confusi-
onis est. Quisquis ergo ad
patam celestem festinas: hanc
minimam iohannis igni-
lam descriptam adiuuante xpo
pface: et tunc demum ad ma-
iora que super commemoratum
doctrine iustitiam culmina deo
protegente puenies. Amen.

Ame fratrum. fami-
liarum. et benefacto-
rum nostrorum hoc anno defunc-
torum: requiescant in pace.
Amen. De profundis. Præ nre.
Et ne nos. Requiem etern.
A porta inferi. Dominus uobis
Quis uenie lar. **Oratio.**
O gitor. et humane sal-
utis auctor: que demerita

108
tua: ut nre congregacionis
fres. familiares et benefacto-
res que ex hoc seculo transierit:
bata maria sepe uigilie iudicete.
cum omnibus sanctis. ad perpetue
beatitudinis consorcium p-
uenire concedas. **Ps. Dominus**
uobiscum. Requiescant in pace.
Patres: matres: fratres:
sorores: et consanguinei de-
functi fratrum ordinis nri:
requiescant in pace. Amen.

Predictum est in capitulo loquimur de ordine nro antiqua uenie petatur ad monachos cantoris surgat Conuentus usque oriente. et sit absolutio defunctorum h. modo. **Q**uod presidet capitulo dicat. **A**me fratrum. familiarum. et benefactorum nostrorum hoc anno defunctorum Requiescant in pace. **E**t omnibus respectibus Amen. dicat. **D**e profundis. que dicto flectant genua eadem dominicis diebus et dicant **Præ nre.** **E**t autem presidet dicat. **E**t ne nos. **A** porta inferi. **D**ominus uobiscum. **O**re. **D**ominus uenie. **T**erminus. **D**ominus uobiscum. Requiescant in pace. et responso Amen. **R**equiescant. **E**t postquam resederint iterum dicat presidens. **P**atres. matres. fratres. sorores. et consanguinei defuncti fratrum ordinis nri. Requiescant in pace. Amen. **E**t tunc statim iungant a presidete ea que sequuntur. **E**t hoc est debitum. **T**res pbenide an